РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» ноября  2013 г.                                                                          №657
пгт. Колпна

	О внесении изменений в приложение  к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от 28 мая 2012 года № 256 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление конкурсной документации»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года  № 373 «О  разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации Колпнянского района Орловской области от 08 августа 2011 № 295 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг  Колпнянского района Орловской области», Уставом Колпнянского района Орловской области, администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение  к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от 28 мая 2012 года № 256 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление конкурсной документации»:

1.1. Пункт 2.2 раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.2 Предоставление муниципальной услуги на территории Колпнянского района Орловской области выполняет управление финансов и экономики администрация Колпнянского района (через  специалиста управления финансов и экономики администрации района  по организации  закупки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд, далее - Специалист).

Местонахождение администрации Колпнянского района:   303410, Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Торговая,25
График работы: понедельник - пятница: 8:00-17:00;
(обед: 12:00- 13:00) по московскому времени.

Номер т/факса: 8(48674) 2-17-25, 2-16-00.

Адрес электронной почты: klpn@ufnp.orel.ru».

2. Обнародовать настоящее  постановление на информационной доске и разместить на интернет-сайте администрации Колпнянского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов и экономики администрации Колпнянского района Орловской области Тарасову О.Н.
Глава администрации района                                                       Л.Л. Мясникова
PAGE
1